
 

 

 

 

 

ÕPPEGRUPID 

 
I Kursus PHB: 

Kursusejuhendaja Aet Kingsepp (aet.kingsepp@tartukunstikool.ee) 

1. Dekoraator 

2. Kujundusgraafik 

3. 3D 

 

I Kursus KHB: 

Kursusejuhendaja Helen Bunder (helen.bunder@tartukunstikool.ee) 

1. Kujundusgraafik 

2. Illustraator 

3. 3D 

4. Stilist 

 

II Kursus PHB: 

Kursusejuhendaja Siim Soonsein (siim.soonsein@tartukunstikool.ee) 

1. Dekoraator 

2. Kujundusgraafik 

3. 3D 

 

II Kursus KHB: 

Kursusejuhendaja Tiit Lepp (tiit.lepp@tartukunstikool.ee) 

1. Kujundusgraafik 

2. Dekoraator 

3. Stilist 

 

Kursusejuhendaja Anton Aunma (anton.aunma@tartukunstikool.ee) 

1. 3D 

 

III Kursus PHB: 

Kursusejuhendaja Vilja Vendelin-Reigo (vilja.vendelin@tartukunstikool.ee) 

1. Dekoraator  

 

Kursusejuhendaja Eva Pettai (eva.pettai@tartukunstikool.ee) 

1. Kujundusgraafik  

 

Kursusejuhendaja Rein Tikk (rein.tikk@tartukunstikool.ee) 

1. 3D 

 

III Kursus KHB: 

Kursusejuehdaja Tiit Lepp (tiit.lepp@tartukunstikool.ee) 

1. Stilist 

2. Dekoraator 

3. Kujundusgraagik 

 

Kursusejuhendaja Anton Aunma (anton.aunma@tartukunstikool.ee) 

1. 3D 

 

IV Kursus PHB: 

Kursusejuhendaja Erich Brutus (erich.brutus@tartukunstikool.ee) 

1. 3D  

 

Kursusejuhendaja Deniss Jeršov (deniss.jershov@tartukunstikool.ee) 

1. Kujundusgraafik  

 

Kursusejuhendaja Tiina Unt (tiina.unt@tartukunstikool.ee) 

1. Stilist  

 

 

 

 


